



МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 11.06.2024 № 1-3.11-499/24

г. Южно-Сахалинск

**О внесении изменений в приказ министерства
социальной защиты Сахалинской области от 30.11.2020 № 343-н
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
государственной услуги «Предоставление отдельным категориям
граждан социальной поддержки в виде обеспечения санаторно-
курортными путевками»**

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов министерства социальной защиты Сахалинской области **п р и к а з ы в а ю:**

1. Утвердить изменения в административный регламент по предоставлению государственной услуги «Предоставление отдельным категориям граждан социальной поддержки в виде обеспечения санаторно-курортными путевками», утвержденный приказом министерства социальной защиты Сахалинской области от 30.11.2020 № 343-н (прилагаются).

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и разместить на официальном сайте министерства социальной защиты Сахалинской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00DB447D4410A9F8AFAAC15A1CD9E6
36C5

Владлен Орлова Ольга Сергеевна
Действителен с 15.03.2024 по 08.06.2025

О.С. Орлова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства
социальной защиты
Сахалинской области

от 11.06.2024 № 1-3.11-499/24

ИЗМЕНЕНИЯ

**в административный регламент по предоставлению
государственной услуги «Предоставление отдельным категориям
граждан социальной поддержки в виде обеспечения санаторно-
курортными путевками», утвержденный приказом министерства
социальной защиты Сахалинской области от 30.11.2020 № 343-н**

1. в пункте 1.3.4 подраздела 1.3 раздела 1:

1.1. в абзаце первом слова «<https://msz.admsakhalin.ru>» заменить словами
«<https://msz.sakhalin.gov.ru>»;

1.2. в абзаце втором слова «dp_soc@adm.sakhalin.ru» заменить словами
«mszso@sakhalin.gov.ru»;

2. в разделе 2:

2.1. в абзаце втором пункта 2.2.2 подраздела 2.2 слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации (далее – СФР)»;

2.2. в абзаце первом пункта 2.6.2 подраздела 2.6 слова «Единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее - ЕГИССО)» заменить словами «государственной информационной системы «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» (далее - единая цифровая платформа);

3. в разделе 3:

3.1. в пункте 3.2.3 подраздела 3.2:

3.1.1. в абзаце третьем слова «Единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее - ЕГИССО)» заменить словами «единой цифровой платформы»;

3.1.2. в абзацах четвертом, девятом и десятом слова «у Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить словами «у СФР»;

3.1.3. в абзаце пятнадцатом слова «у Пенсионного фонда России» заменить словами «у СФР»;

3.1.4. в абзаце семнадцатом аббревиатуру «ЕГИССО» заменить словами «единой цифровой платформы»;

3.2. в абзацах втором и третьем подпункта 3.7.2.4 пункта 3.7.2 подраздела 3.7 аббревиатуру «ЕГИССО» заменить словами «единой цифровой платформы».
